Identificación

Estados Unidos

XX 0

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 55-00000212-6

ADOBE INCBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Creative Cloud Todas las aplicacionesEn concepto de

Importe $ 70.845,84

Son pesos setenta mil ochocientos cuarenta y cinco con 84/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 02020-00556699 $ 70.845,8422/12/2023 AIN58742 ADOBE INC

$ 70.845,84

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Creative Cloud Todas las aplicaciones

22/12/2023 A.0001.007.000.000.11.03.00.00.01.00.3.4.6.0000.1.21.3.4 3.4.6.0000 - De informática y sistemas computarizados $ 26.868,60